

แบบสรุปรายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมตัวอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุฉิม (แผนงานการศึกษา ที่ 33 หน้า 135)

ปริมาณงาน: ภาระตัดพื้นคอนกรีต ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 60 x 60 ซม. (ชนิดผิวมัน) จำนวนไม่น้อยกว่า 131 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาวันที่ 2 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

ตามคำสั่ง อบต.กุฉิม เลขที่ 306 วันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2562

ตามแบบเลขที่ 78903 / 63 / A1 จำนวน 5 แผ่น



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยอูมิเขียวเดิม								
	ร้อยอูมิเขียว ซุดอูมิเขียวพร้อมกระจาก พร้อมประกอบติดตั้งกลับคืน (ตัดแต่งใหม่)	2	ชุด	-	-	800.00	1,600.00	1,600	
	ร้อยอูมิเขียวพร้อมกระจาก พร้อมประกอบติดตั้งกลับคืน (ตัดแต่งใหม่)	1	งน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000	
2	งานโครงสร้าง ถาน พื้น								
	(ตามเหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. SR 24	0.02	ตัน	20,714.58	414	2,801.00	56.02	470	
	(ตามเหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. SR 24	0.095	ตัน	19,890.17	1,890	2,801.00	266.10	2,156	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (336 กก./ลบ.ม.) 8 ลบ.ม.	2.688	ตัน	2,168.22	5,828	-	-	5,828	
	ทรายหยาบ (0.66 ลบ.ม.)	5.5	ลบ.ม.	250	1,375	-	-	1,375	
	หินกรวด (1.09 ลบ.ม.)	9	ลบ.ม.	600	5,400	-	-	5,400	
	น้ำผสมคอนกรีต (180 ลิตร)	1,440.00	ลิตร	0.015	22	-	-	22	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.00	กก.	39.25	118	-	-	118	
	ไม้แบบ	8.00	ลบ.พ.	654.21	5,234	-	-	5,234	
	แผ่นพื้นคอนกรีต สำเร็จ ขนาด กว้าง 0.35 เมตร ยาว 2.80 เมตร (เสริมลวด 5 เส้น)	125	แผ่น	280	35,000	24.50	3,062.50	38,063	
	(พื้นเหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. สุก 20 * 20 #	0.312	ตัน	20,714.58	6,463	2,801.00	873.91	7,337	
	ค่าแรงงานผสม เทคอนกรีต	8	ลบ.ม.	-	-	498.00	3,984.00	3,984	
3	งานปูกระเบื้อง								
	กระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิก 60 * 60	131	ตร.ม.	200	26,200	-	-	26,200	
	ปูนซีเมนต์ผสม (18 กก.)	2.34	ตัน	2,168.22	5,074	-	-	5,074	
	ทรายละเอียด (0.04 ลบ.ม.)	5.2	ลบ.ม.	250	1,300	-	-	1,300	
	น้ำผสมปูน (6 ลิตร)	780	ลิตร	0.015	12	-	-	12	
	ปูนยาแนว (0.125 กก.)	4	ก.ง	40	160	-	-	160	
3	ค่าแรงงานปูกระเบื้อง 60 * 60 (เว้นร่องขีด)	131	ตร.ม.	-	-	174.00	22,794.00	22,794	
4	ป้ายโครงการ 1.2 * 2.4 (ป้ายเหล็ก)	1	ป้าย	2,500	2,500	500.00	500.00	3,000	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							134,125	
	ค่าดำเนินการ Factor F = 1.3074							41,230	
	รวมราคาตัวก่อสร้างทั้งสิ้น							175,355	
	ปรับยอดเป็น							175,110	

ลงชื่อ (นางวรรณิตา ยอดมงคล) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายคมกริช ธงยศ) กรรมการ

ลงชื่อ (นายอนันต์ แก่นท้าว) กรรมการ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉิม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการคลัง อบต.กุฉิม

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร อบต.กุฉิม